
Projekt 
 
z dnia  30 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/506/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/477/2023 Rady Gminy Walim z dnia 31 października 2023r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/477/2023 Rady Gminy Walim z dnia 31 października 2023 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy na terenie Gminy Walim (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 listopada 2023 r., poz.6089), 
ust. 1 w §1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Drodze gminnej położonej na terenie miejscowości Dziećmorowice, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami geodezyjnymi 267/6 i 268, nadaje się nazwę ulica Widoczki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E2D003-4931-4482-B2AB-766C11D17BED. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.), a także wznoszenia pomników. 

Rada Gminy Walim w dniu 31 października 2023 r. podjęła uchwałę Nr LVI/477/2023 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Walim, na mocy której ustalona została nazwa ulicy 
Widoczki w miejscowości Dziećmorowice. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego w dniu 10.11.2023 r. pod pozycją 6089. 

W ust. 1 § 1 omawianej uchwały przez pomyłkę wpisano numer działki 267/7 zamiast 267/6. 
W załączniku graficznym do uchwały numer działki jest prawidłowy, w związku z czym nie ma 
konieczności dokonywania jego zmiany. 

Mając powyższe na uwadze, uznaje się za konieczne sprostowanie nieprawidłowego numeru działki 
w treści omawianej uchwały. 

Sporządziła: Iwona Sudoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E2D003-4931-4482-B2AB-766C11D17BED. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/506/2023 RADY GMINY WALIM z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


